MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

Convênio 882479/2019

RELAÇÃO de RESULTADOS DOS RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI ALTO

RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo Simplificado 001/2023, torna público a lista de

RECURSOS, tanto os DEFERIDOS como os INDEFERIDOS, de modo que as alterações

relacionados aos candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS, bem como as

inscrições complementares (edital publicado em data de 16 de junho de 2023) constarão

todos na LISTA DE INSCRIÇÔES HOMOLOGADAS, assim estão relacionados abaixo os

candidatos conforme o cargo pretendido:

RELAÇÃO DOS DEFERIDOS
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº Candidatos
1 ANTONIA IZABEL PEREIRA DA SILVA
2 DAVI KAXINAWA
3 CRISTIAN RIBEIRO DA COSTA
4 HORACIO DA SILVA MATEUS HUNIKI
5 RAIMUNDA DE SOUSA
6 RENATO DO VALE FERREIRA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Nº Candidatos
1 ALIDÃO BARBOSA DA SILVA JAMINAWA
2 GUSTAVO SANTANA DE ALENCAR
3 JOSÉ AUGUSTO MOISÉS KAXINAWA
4 JOSIANE SENA MOTA DE SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº Candidatos
1 ARQUILENE CORRIA DA SILVA JAMINAWA
2 ARLIANDA ARAUJO DA SILVA APURINÃ
3 BEATRIZ CARVALHO DA COSTA
4 DECIVALDO DE MELO SOUZA
5 FUNALDO FAUSTINO KAXINAWA
6 JOSÉ ANTONIO AUGUSTO FEITOSA KAXINAWA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

7 LARISSA LUEYMA GONÇALVES DA SILVA APURINÃ
8 KAILANE DE SOUZA AMORIM
9 MARTHA DA SILVA PINTO

10 PAULO RAFAEL SILVA SOUZA
11 PEDRO AUGUSTO PINHEIRO
12 RAQUELZA SOUZA DE ARAUJO
13 SAMARA AUGUSTO PINHEIRO KAXINAWA
14 SAULO KANA FEITOSA LOPES
15 TAMIRES MENEZES DA SILVA
16 TANCREDO OLIVEIRA PRADO KAXINAUA
17 VITORIA OLIVEIRA FREITAS

TÉCNICO EM SANEAMENTO
Nº Candidatos
1 ADELSON DOMINGOS KAXINAWA
2 DEMIS BENICIO DA SILVA
3 KARIANNY UCHOA DE SOUZA
4 ROGERIO DOMINGOS BARROS

MICROSCOPISTA
Nº Candidatos
1 JOANA ALVES RODRIGUES MANCHINERI

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO À SAÚDE
Nº Candidatos
1 ANDERSON ALVES DA ROCHA
2 ACINEUDO ROSA PEREIRA LIMA
3 ANA PAULA DINIZ
4 CAROLINE NASCIMENTO DE OLIVEIRA
5 CRISTINE DE LIMA KAXINAWA
6 CLICIANE LIMA DOS SANTOS
7 EDNA QUEIROZ DOS SANTOS PEREIRA
8 ELENIRA COSTA DA SILVA
9 EDUARDO DA SILVA AGUIAR

10 FRANCINEIDE DE MELO CURICA
11 JOCICLEI SOUZA DA SILVA
12 LUCIENE NUNES B. HUNIKI KAXINAWA
13 LUCIANO BARBOSA DA SILVA
14 LYSAMAY RYE COSTA DE SOUZA
15 SERGIO HENRIQUE FALCÃO DE SOUZA
16 TIAGO MOURA DO NASCIMENTO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

ASSISTENTE SOCIAL
Nº Candidatos
1 ELIZANIA DA SILVA MENDES
2 EDNA CASTRO DO NASCIMENTO
3 HOSANA OLIVEIRA LINA
4 LEIANE NASCIMENTO DE SOUZA
5 MARIA MADALENA MORAES DE FARIAS
6 PAMELA MANCHINERI SIMÃO
7 REGINA FERREIRA COIMBRA
8 TALITA RODRIGUES RACHID ARAUJO

ENGENHEIRO CIVIL
Nº Candidatos
1 FRED WILLIAN DE FREITAS SANTOS
2 NIVALDO RODRIGUES DA SILVA

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
Nº Candidatos
1 BRUNO OLIVEIRA DE ARAUJO
2 HELENA LOPES DE OLIVEIRA
3 LIDIANE MENEZES DO V. MASCARENHAS
4 NAYELLE HANAN CORDEIRO

FISIOTERAPEUTA
Nº Candidatos
1 ANNE KAROLINE DA SILVA SOUZA
2 BARBARA AMANDA FERNANDES DE ALMEIDA
3 ELIELSON PENHA PENTEADO
4 FABIOLA GOMES LIMA
5 LEYDI VANESSA CABALLERO SECLEN
6 LINDOMAR SOARES MAIA
7 NOÁDIA RIBEIRO NERI
8 RICHELLY DE SOUZA
9 TACIONE DE OLIVEIRA PEREIRA

10 THALIA IRACEMA CAMPOS CAETANO
11 YASMIN LIRA

NUTRICIONISTA
Nº Candidatos
1 FELIPE COSTA
3 KAREN DE SOUZA LIMA
4 LUDIMILLY DE SOUZA
5 MONALISA DE SOUZA BRÍGIDO
6 SABRINA JEANNE COSTA DE OLIVEIRA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

PSICÓLOGO
Nº Candidatos
1 ALINE LEITE DE SOUZA
2 DANIELE DOS SANTOS ALMEIDA
3 EMILIA DA SILVA MELO
4 FRANCINEIDE DA SILVA DAMASCENO
5 GRETH GOMES LIMA

RELAÇÃO DOS INDEFERIDOS

Nº Candidatos CARGO MOTIVO

1 ANTONIO MARTINS TÉCNICO ELETROTÉCNICO O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

2 ALLANA FRITZ CHAVES
RODRIGUES MICROCOSPISTA O e-mail de inscrição foi enviado em

desconformidade ao item 2 do edital.

3 ADRIANA MIRANDA VAZIO O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

4 CAROLINY IZABEL ARAUJO DE
FREITAS NUTRICIONISTA Ficha de inscrição divergente ao edital.

5 DANIELA NASCIMENTO DOS
SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM O e-mail de inscrição foi enviado em

desconformidade ao item 2 do edital.

6 DEISE PINHEIRO DO CARMO ASSISTENTE SOCIAL O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

7 ERIELMA SANTOS LIMA FISIOTERAPEUTA O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

8 ELINE PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

9 ELIANE SANTOS LIMA FISIOTERAPEUTA O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

10 FELIPE CARDOSO MACHADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

11 FRANCISCO EVARISTO VAZIO O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

12 HERMENEGILDA ARAUJO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

13 JACIRA DA SILVA LEMOS VAZIO O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

14 JARDINETE FREITAS DA SILVA AUXILIAR SAÚDE BUCAL O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

15 JULIANA OLIVEIRA HILCZYSZEN AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

16 MARIA VILANE DE SOUZA DO
CARMO TÉCNICO EM ENFERMAGEM O e-mail de inscrição foi enviado em

desconformidade ao item 2 do edital.

17 MARIA TACILDA DE OLIVEIRA VAZIO O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

18 MANOEL MARTINS VAZIO O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

19 MARINETE SOUSA FREITAS AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

20 NATHALYA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

21 PATRICIA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

22 PATRICIA MARIA COELHO FISIOTERAPEUTA O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

23 TANIA PELIZARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

24 TAÍSSA L. LESSA MAIA PSICÓLOGO O e-mail de inscrição foi enviado em
desconformidade ao item 2 do edital.

Rio Branco-AC, 23 de junho de 2023.
COMISSÃO de SELEÇÃO